PINET

KLEINE SCHARNIERE MIT
HERAUSNEHMBAREM STIFT UND 1
GEKROPFTEN FLUGEL 38 MM

60-1-3342

Mit herausnehmbarem Stift.

A 38 mm


https://www.pinet-industrie.com/de/

Material

Gewicht (g)

B

C

S (L ochdur chmesser)

E (Gelenkteile oder Dicke)
D (Durchmesser)

F (Abstand)

G (Abstand)

H (Hohe oder Startlécher)
Dekor

Material Stift

Stahl
3lg

19 mm
1.5mm
4.7 mm
21 mm
3

10 mm
22.5mm
18 mm
schwarz KTL

Stahl unbehandelt
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4 mm



